[3 Tunc siemant, sicut ordinem, sed ut prestatum vestri tuorum ignorantiam subito melius erit, quod cum prius responsonem feris.]

CAP. VI.

Baptizatos a Latini, Graecis respiciuntur.

In Concilio generali.

Iter Græcos f diebus notis, ad obedientiam apostolicorum reverentes, fovere hoc statim resūntores ac ritus eorum (in quantum cum Domini similius) sustinendo, in his tamen illis defere & secundum debemus, quae periculum generat animam & ecclesiasticis derogat honestatibus. Poluidi, item eorum ecclesia, cum quibusdam complicibus famulis suis, ab obedientia sed. Apof. Ita fubes, ut non secundum Graci ceperant ab omnibus Latinos, quod inter nos in derogatione eorum impone committimus, quando sacerdos Latinus super eum cedebat, & non prius ipsi faciebat in ipsi, quoniam cum hoc iniquitate leviter baptizare ausi temerari possunt: & adhuc sicut accipimus, quidam hoc ignoraverunt. Volentes igitur tantum scandalum Dei amovere, facio iudicium differentiacionis: ut talia de cetero non proficiant, conficiantur, namque filii obedientis factio Romanae matris lux: ut sit nunc ovile, & non pabulum. Non autem tale quid presumunt, excommunicare mortales percutiunt, ab omni officio & beneficio ecclesiaco depontunt. b.

DE PRESBYTERO NON baptizato.

TITULUS XLII.

CAP. L.

Si quis Presbyter ordinatur, ordinis charakterem non esse baptizatum, baptizetur, & iterum non neur.

a. Indrofien, al. Nidrofien. b. C. o. in. in 3 ann. 3. fol. p. 9. 66. art. 5. 6. & 7. & 9. 66. art. 3. 4. 6. c. apud M. M. 2. I. 2. 3. d. omnia definiunt in omni articulo. Vetus. & Innocent. III. in Concil. gen. Later. c. 4. f. C. o. in. in 3. comp. g. al. nec volumine nec debemus. h. al. agredit. i. f. articulo. depontur. i. C. o. in. in 3. ann. 3. fol. 4. art. 2. & 3. fol. p. 1. c. 26. Refert etiam cas. vid. in 3. comp. vid. Tunc additionibus 3. p. 9. 66. art. 2.

CAP. II.
Genuis baptizatis non nesci credentes probabiliter se esse baptizatos.

Innocentius III. a Episcopo Cremonen.

Apostolicam & fedem confundere decrevisti: & infra. Anequit, ut taliter respondet. Presbyterum, quem sine una baptismatis extremum diem clausificat, quia in sancta matris ecclesie fide, & Christi nominis, confessione perseveraverit, ab originali peccato & solutu, ecclesie patris gaudium esse adepnum adferimus in quantum. Lega super octavo d. lib. Augu. de civitate Dei, non cetera legitur: Baptismus invisibilis minister, quem non contemptus religiosus, sed terminus excellens excludit. Librum etiam B. Ambros. de obitu Valentiniani, idem adferens, revolvi. Soprisigitur questionis dodorum, Patrum sententias & tenaces, & ipsa tua iuges preces, holligasq; Deo & offeruntur presbyterio memoratis.